

Årsberetning

Vi har haft en god sæson. Vi startede sæsonen med, at booke os ind på en tid, det var i perioden april til start juni. vi lærte at give albue istedet for krammer, spritte af, flaget lod vi stå i koppen. Vi har i år fået nogle nye vaner. men golfspillet har jo været det samme.

Alle golfspillere interesserer sig for vejret, Og det gør vi jo også.

Vejret har igennem hele sæsonen være varieret og det er vi pige jo efterhånden vandt til, vi klæders på efter årtiden, vind og vand holder os ikke tilbage, for vil vil ud og hygge os med vores golfveninder!

“Morgenfruerne” har fundet rytme, så efter lidt start vansklighede har vi funden god plan hvilke starthuller vi tager i brug , så vi alle kan komme ud kl. 9. I år har vi været ca. 22 tirsdag morgen, men nu efterår og bridgesæsonen er startet.

Vi har i år været 44 medlemmer af tirsddamerne, hvilket er en mere end sidste år, men vi vil gerne være flere, så en opfordring til at finde nogle nye piger, vi kan sagtens være flere. Der er året løb kommet 100 nybegynder til klubben så der må være nogle piger, og dem skal vi have fat i til næste år, udvalgets opfordring er derfor til jer alle, at dem vi skal bare være opmærksom og få dem i tale.

Vi har i år ikke afholdt nogle venskabsmatcher med vore venskabsklubber Ebeltoft, Mollerup og Grenå.

Tilgængæld blev der afholdt Damerne mod Herrene, vi tabte men det var en rigtig hyggelig match, som vi vil fortsætte med at afholde, næster år bliver det herrene der står for matchen så det blive en torsdag.

Vi har i udvalget talt om, at deltagerantallet ved venskabsmatcher både fra vores og vores venskabsklubber er lavt, så er sat på dagsorden i dag for det vil vi gerne vende tilbage til jer omkring.

Sommerudflugten i år bliver der ikke meget af, men vi håber så til gengæld det må blive til noget næste år, indskudet til udflugten ligger klar i kasser Jyttes kasse til næste år.

Og sommerudflugt udvalg som er, Joan Jensen, Jytte Jørgensen og Ellen Winther. Håber at I er friske og vil påtaget jer det arbejdet og med tradition med overnatning, vi har et godt sammenhold og vi hygger os så godt sammen. Vi er mange der vi alle ser frem til i 2021.

Fra udvalget side skal der lyder til jer piger tak, vi er enige om, og vi fornemmet en fantastisk god stemning i vores gruppe hele året vi har et formidabelt sammenhold. Tak fordi I altid møde glade, og i høj humør når vi skal være sammen - Vi glæder os altid til at være sammen med jer.

Vores Formål er i år igen opfyldt.

Tirsdagsdameklubben har det formål, at styrke det sociale samvær for kvindelige medlemmer i Kalø Golf Club uanset handicap og alder.

Anette Elkjær-Nielsen